关于召开萧山区“就近办”基层“一件事”
办理试点工作协调会的通知

各相关单位：

为进一步落实我区“最多跑一次”改革工作，实施基层

一件事就近办（以益农镇为试点）工作，经研究，决定召开

萧山区就近办基层一件事试点工作协调会议。现将有关事项

通知如下：

一、会议时间：

2018年10月19日下午3点30分准时开始。

二、会议地点：

区办事服务中心三楼1号会议室（金城路535号）。

三、参会人员：

区跑改办、区办事服务中心、区信息中心、益农镇、民

政局、卫计局、公安分局（户政）、区社保中心、公积金萧

山分中心；区市民卡公司、萧山区保险行业协会、中国人寿

萧山支公司、萧山第一人民医院（区卫计局负责通知）、科

杭州市萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

大讯飞公司相关业务科室负责人参加。

四、会议内容：

1、益农镇和区信息中心分别介绍前期摸底工作。

2、各相关部门围绕公民出生、死亡事项办理“跑一次”

进行讨论并梳理业务流程。

会议不得请假，特殊情况请联系区跑改办徐晔翀，联系电

话：82898184。

区跑改办

2018年10月18日